
10.03.2020 

Īpašuma departamenta informācija par iznomātajiem nekustamajiem īpašumiem 

 
Informācija tiek publiskota saskaņā ar normatīvo aktu prasībām; 

 minētie nekustamie īpašumi iznomāti normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā, nerīkojot nomas tiesību izsoli.  
 

 

N.p

.k. 
Nomnieks 

 

Nekustamais īpašums 

 

Nomas maksa Iznomāšanas termiņš 

1. 
SIA “BELSS” 

 

Zemesgabali  

Upesgrīvas ielā, Rīgā, kadastra apzīmējums 

0100 105 0334,  53 m2 platībā, un 

bez adreses, Upesgrīvas ielā, Rīgā, kadastra 

apzīmējums 0100 105 0396,  46 m2 platībā. 

230,44 EUR/gadā 

Līgums ir spēkā līdz Upesgrīvas ielas pārbūves 

vai inženierkomunikāciju ierīkošanas uzsākšanai, 

bet ne ilgāk kā līdz 27.11.2024. 

 

2. Jānis Zāle 

Zemesgabals Elvīras ielā 11D, Rīgā,  

kadastra apzīmējums 0100 064 2182, 486 m2  

platībā 

182,55 EUR/gadā 

Līgums ir spēkā līdz zemesgabala atsavināšanas 

līguma spēkā stāšanās dienai, bet ne ilgāk kā līdz 

21.12.2024. 

3. SIA ”EKL/LS” 

Zemesgabals, bez adreses, Kārļa Ulmaņa 

gatves rajonā, Rīgā, kadastra apzīmējums 

0100 053 0272, 33 m2 platībā 

216,72 EUR/gadā 

Līgums ir spēkā līdz brīdim, kad Latvijas 

Republikas Ministru kabinets izdod rīkojumu par 

Zemesgabala ierakstīšanu zemesgrāmatā uz 

valsts vārda, bet ne ilgāk kā līdz 24.02.2025. 

 

4. SIA ”DALSS&Co” 

Zemesgabals, bez adreses, Bauskas ielā, 

Rīgā, kadastra apzīmējums 0100 119 0248, 

daļa ”A”, 2 m2, platībā 

230,00 EUR/gadā 

Līgums ir spēkā līdz Bauskas ielas pārbūves vai 

inženierkomunikāciju ierīkošanas uzsākšanai, bet 

ne ilgāk kā līdz 19.02.2025. 

 

5. AS UNISTOCK 

Zemesgabals, Buļļu ielā,  Rīgā, kadastra 

apzīmējums 0100 080 2276, daļa ”A”, 5 m2 

platībā                                     

  270,00 EUR/gadā 

Līgums ir spēkā līdz Buļļu ielas pārbūves vai 

inženierkomunikāciju ierīkošanas uzsākšanai, bet 

ne ilgāk kā līdz 19.02.2025. 

 



6. Linda Čekstere 

Zemesgabals, bez adreses, Daibes ielas 

rajonā, Rīgā, kadastra apzīmējums 0100 105 

0567, 178 m2, platībā 

83,57 EUR/gadā 

Līgums ir spēkā līdz Daibes ielas pārbūves vai 

inženierkomunikāciju ierīkošanas uzsākšanai, bet 

ne ilgāk kā līdz 24.02.2025. 

 

7. 

Valda Novika 

Aija Apsīte 

Mihails Beļajevs 

Anastasija Beļajeva 

Zemesgabals Ezermalas ielā 20B, Rīgā 

(zemes vienības daļas kadastra apzīmējums 

0100 084 0201 8003), 95 m² platībā; 

 

Ezermalas ielā, Rīgā (zemes vienības daļas 

kadastra apzīmējums 0100 084 0196 8001), 

350 m² platībā 

140,51 EUR/gadā 

 

 

 

366,03 EUR/gadā 

Līgums ir spēkā līdz Zemesgabalu plānotās 

izmantošanas uzsākšanai, bet ne ilgāk kā līdz 

27.02.2025. 

8. SIA “NORDE” 
Zemesgabals Duntes ielā, Rīgā (kadastra 

apzīmējums 0100 024 0363), 477 m2 platībā 
608,96 EUR/gadā 

Līgums ir spēkā līdz Zemesgabala atsavināšanas 

līguma spēkā stāšanās dienai, bet ne ilgāk kā līdz 

09.11.2024 

9. 
Romualds 

Ščurovskis 

Zemesgabals Visbijas prospektā, Rīgā 

(kadastra apzīmējums 0100 090 0033 8001), 

122 m² platībā 

28,00 EUR/gadā 

Līgums ir spēkā līdz Inčukalna ielas, Gustava 

Zemgala gatves pārbūves vai 

inženierkomunikāciju izbūves uzsākšanai, bet ne 

ilgāk kā līdz 19.02.2025. 

10. 
SIA “Narvesen 

Baltija” 

Zemesgabals bez adreses, Raiņa bulvārī 

(kadastra apzīmējums 0100 005 9007 8003), 

24 m2 platībā 

2140,00 EUR/gadā 

Līgums ir spēkā līdz Raiņa bulvāra pārbūves vai 

inženierkomunikāciju ierīkošanas uzsākšanai, vai 

Lokālplānojuma īstenošanas uzsākšanai, bet ne 

ilgāk kā līdz 10.10.2024. 

11.  SIA “FFB” 

Zemesgabala Rātslaukumā 9, Rīgā (kadastra 

apzīmējums 0100 001 0147 8002), daļu “A”, 

120 m2 platībā 

1090,00 EUR/gadā 

Līgums ir spēkā līdz 09.12.2023. (t.i., Rīgas 

pilsētas būvvaldes noteiktais objekta “Viesnīcas 

jaunbūve” ekspluatācijas nodošanas termiņš). 

12. Andrei Lazarenko 
Zemesgabals Sesku ielā, Rīgā (kadastra 

apzīmējums 0100 071 0943), 151 m2 platībā 
78,96 EUR/gadā 

Līgums ir spēkā līdz zemesgabala atsavināšanas 

līguma spēkā stāšanās dienai, bet ne ilgāk kā līdz 

24.02.2025. 

13. Nikolajs Belodedovs 

Zemesgabala bez adreses, Zeltiņu ielas 

rajonā,, Rīgā (kadastra apzīmējums 0100 071 

2545), daļu “A”, 211 m2 platībā 

112,58 EUR/gadā 

Līgums ir spēkā līdz plānotās piekļuves Zeltiņu 

ielas sarkanajās līnijā izbūvei, vai līdz brīdim, 

kad Latvijas republikas Ministru kabinets izdod 

rīkojuma par zemesgabala ierakstīšanu 



zemesgrāmatā uz valsts vārda, bet ne ilgāk kā 

līdz 02.03.2025. 

14.  
Ļubova 

Ovsjaņņikova 

Zemesgabals bez adreses, Rīgā (kadastra 

apzīmējums 0100 071 1122), 93 m2 platībā 
28,00 EUR/gadā 

Līgums ir spēkā līdz Kārsavas ielas pārbūvei vai 

inženierkomunikāciju izbūves uzsākšanai, bet ne 

ilgāk kā līdz 04.03.2025. 

15. Alexej Polach 

Zemesgabala Dubnas ielā 2, Rīgā (kadastra 

apzīmējums 0100 078 0164), daļu “A”,  1000 

m2 platībā 

50,75 EUR/dienā Līgums ir spēkā no 11.03.2020. līdz 15.03.2020. 

 


